
 

ZARZĄDZENIE NR 77/ZP/2022 

Burmistrza Miasta Myszkowa  
z dnia 29.03.2022r. 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Myszkowa nr 31/ZP/2022 z dnia 16.02.2022r., do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: 

BUDOWA DROGI W UL. ROLNICZEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ 

I DOBUDOWĄ OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Myszkowa z dnia 09.11.2020r.  

 

ZARZĄDZAM: 

§ 1 

W składzie osobowym komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Burmistrza Miasta Myszkowa 

nr 31/ZP/2022 z dnia 16.02.2022r., odwołuję z funkcji członka komisji Pana Jacka Knoff. 

§ 2 

Powołuję do składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Burmistrza Miasta Myszkowa  

nr 31/ZP/2022 z dnia 16.02.2022r., Pana Karola Zenderowskiego na funkcję członka komisji 

przetargowej. 

 

§ 3 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Burmistrza Miasta Myszkowa nr 31/ZP/2022 z dnia 16.02.2022r. 

pozostaje bez zmian.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

                         

                                                                                         
 

 

 

 

 

                                                                            Burmistrz Miasta Myszkowa  

 

                                                                                     Włodzimierz Żak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


